1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	1 апреля 2019 года
	№
	172
	                                г. Анадырь

	О распределении в 2019 году субсидии бюджету муниципального образования Чукотского автономного округа на реализацию программ формирования современной городской среды

В целях реализации мероприятий Подпрограммы «Содействие развитию благоустройства населённых пунктов и формирование современной городской среды» Государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Чукотском автономном округе», утверждённой Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года № 333, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение в 2019 году субсидии бюджету муниципального образования Чукотского автономного округа на реализацию программ формирования современной городской среды согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа               (Соболев М.Ю.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  1 апреля 2019 года  №  172
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2019 году субсидии бюджету муниципального образования Чукотского автономного округа на реализацию программ формирования современной городской среды

	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Размер субсидии, тыс. рублей

	1
	2
	3

	1.
	Городской округ Певек
	18 704,3

	Итого
	18 704,3